Bilaga 3. Medlemsavgifter

Namnd
Barn och skolndmnden

Bygg- och Miljonamnden

Kommunstyrelsen

Forening

Kommunalekonomernas forening
STIFTELSEN FOR INTERNET INFRASTUKTU
STIM

ECOS

FAH - Kommunerna och Miljon

GISS

Kommunalférbundet Stockholms Lan
Travel Team Sweden AB

ULI SVERIGE AB

ALBY VAGSAMFALLIGHET

Bergshamra Eneby Vattenavledning ftg
Bjorkudden Oxhalsé Samfallighetsfor
Brandvaktsvagens Samfallighetsféren
BATSVIKENS SAMFALLIGHETSFORENING
DUMRA-SKENNINGE VAGSAMFALLIGHET
EKEBY VAGSAMFALLIGHETSFORENING
ELMSTA SAMFALLIGHETSFORENING
Ework Group AB

FAI

FINSTA STATIONSVAGS SMF

Fjallstigens Samfallighetsférening

FOS Norrtalje

FRO STOCKHOLM

Fullinfo

FARHAGENS SAMFALLIGHETSFORENING
Foreningen FALK

FORENINGEN KOMMUNALA FASTIGHETSFORV

FORENINGSARKIVEN | STOCKHOLMS LAN

GRISSLEHAMNS SAMFALLIGHETSFORENING

GRADDO VAGARS SAMF FORENING
HENSVIKS SAMFALLIGHETSFORENING
HERRANGS VAGFORENING
HASTANGENS VAGFORENING

HAVERO OSTERNAS SAMFALLIGHETSFOR
Hogmarso Samhallighetsforening

JucC

Kommunalekonomernas forening
Kommunalférbundet Stockholms Lan
KOMMUNDIREKTORSFORENING
KORGILS VAGFORENING

Kullboviken vattenvard

Kullbovikens vattenvardsférening
Képmanholm byalag

Képmanholm byalag

Képmanholms vagférening

LOMMARENS MARKAVATTNINGSFORETAG
LANSSTYRELSEN | STOCKHOLM

Utbetalt
belopp

200
17 200
62 644
5000
2 800
1 000
73989
600
550
2 834
1524
33333
605
280
364
1360
74 250
61 468
1000
936
12 647
40000
25000
260 344
36 000
1200
6 150
1000
29 000
5280
350
31200
66 176
4 480
1500
24 950
3600
1630514
750
4 480
0
50
0
200
13 200
16 981
98 381
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Bilaga 3. Medlemsavgifter

Namnd
Kommunstyrelsen

Forening

M6M Métesledarna AB

Mats Sigvardsson

MIDSJO VAGFORENING
Mijalby-Prasttorpens Samfallighetsfo
MALARDALSRADET

NORRORTS FORENADE INKOPARE
Nyby vagears samfallighetsférening
Natverket jamstalld raddningstjanst
RIF

Riksviken Sodersvik Vagsamfallighet
RANAS SAMFALLIGHETSFORENING
SAMI / Sv Artisters och Musikers...
SEKOM

SESSONS SAMFALLIGHETSFORENING
SIKA VAGSAMFALLIGHET

SJOHAGENS SAMFALLIGHETSFORENING
SKL KOMMENTUS INKOPSCENTRAL AB
Srf konsulterna AB

STARCK & PARTNER

STHLM OCH UPPSALA LANS LUFTVARDFORB
STIFTELSEN HALL SVERIGE RENT

STIM

STOCKHOLMS LANSFORBUND FOR KRISHANT

STORSTOCKHOLMS BRANDFORSVAR
STUBBODA VAGSAMFALLIGHET

SUND BODA SAMF F

SUNDSTA SAMFALLIGHET

SVANBERGA SAMFALLIGHETSFORENING
SVEALANDS KUSTVATTENVARDFORB.
Svensk Utryckningsfordonsforening
Svenska Arkivforbundet

SVENSKA KOMMUNAL TEKNISKA FORENING
Sveriges Komminikatorer AB

SVERIGES KOMMUNER OCH LANDSTING
Sveriges kommuners naringslivstjdnsteman
Séder-Marums Vagforening

SODERSVIKS SAMFALLIGHETSFORENING
SODERTORNS BRANDFORSVAR

TJOCKO VAGSAMFALLIGHET

TOMTA FJALLS VAGFORENING
TOMTAVAGENS SAMFALLIGHETSFORENING
Velamsunds vagsamf

VADDO-VEDA SAMFALLIGHETSFORENING
Vigklubben pa Angsholmen

Vangsjons Vagsamfallighet

Vastra Syninge Samfallighet

Akerd Norra Samfillighet

Osterdkers Kommun

Utbetalt
belopp

300
2 500
800
3000
105 749
10 000
1120
1200
2 400
4 000
11 200
19 459
23 676
5964
2745
35478
1 000
3350
34 000
68 715
23 625
31059
2 500
1177 098
1680
5000
719
10080
69 707
325
1500
1800
5400
1811500
2 000
1360
10 000
1007 299
1000
25000
520
421
1080
2 000
7 500
720
1900
150 000
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Bilaga 3. Medlemsavgifter

Namnd
Kultur och fritid

Socialnamnden

Utbildningsnamnden

Totalsumma

Forening

AB Svensk Konstnarsservice

BILDKONST UPPHOVSRATT | SVERIGE
Dustin Sverige AB

FIRST CARD C 402

Folkrorelsernas Konstframjande
Kulturskoleradet

LONSVIK SAMFALLIGHETSFORENING
POLISEN RIKSPOLISSTYRELSEN
Riksférbundet Sveriges museer

SAK

SIKA VAGSAMFALLIGHET

STIM

Stockholms museer

STORSTOCKHOLMS KULTUR-OCH FRITIDSCH
Svensk biblioteksférening

Svenska Settlementférbundet

Svenska Turistforeningen

VATO HEMBYGDSFORENING
Familjerattssocionomernas Riksfor.
Kommunalférbundet Stockholms Lan
Samordningsforbundet Roslagen
SVERIGES KOMMUNER OCH LANDSTING
YRKESFOREN FOR BUDGET-OCH SKULDRADG
NITUS

STIFTELSEN FOR INTERNET INFRASTUKTU
STIM

VIS LAGERN AKADEMIKERSERVICE AB

Utbetalt
belopp

259
7 800
7615
250
100
18 810
1300
870
11 320
1 000
3000
11329
2150
900
16 450
14 985
345
100
2750
122 036
312 327
151413
1050
7 000
2 800
20679
15 000
8 078 457
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